Ceterae abbreviationes non egent explicatione

# ANNO LITURGICO 2018-2019

## Celebrationes mobiles

Dominica I Adventus	2 dec.
Sanctae Familiae	30 dec.
Epiphania Domini	6 ian.
Baptisma Domini	13 ian.
Dies Cinerum	6 mar.
Dominica in Palmis	14 apr.
Dominica Resurrectionis	21 apr.
Ascensio Domini	30 maii
— ubi in dominicam transfertur	2 iunii
Dominica Pentecostes	9 iunii
Ss.mae Trinitatis	16 iunii
Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi	20 iunii
— ubi in dominicam transfertur	23 iunii
Ss.mi Cordis Iesu	28 iunii
D.N. Iesu Christi universorum Regis	24 nov.

## Lectionarium

Dominicale et festivum: C  
Feriale: I

## ANNO DOMINI 2018

<i>Numerus aureus</i>	5
<i>Epacta</i>	XIII
<i>Indictio Romana</i>	11
<i>Littera dominicalis</i>	g
<i>Littera Martyrologii</i>	n

### TEMPUS ADVENTUS

#### **Animadvertenda pro tempore Adventus usque ad diem 16 decembris**

1. In feriis, in quibus non occurrat memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in calendario vel in Martyrologio inscripto (IH, 244; IM, 355 *b*).
2. Missae pro variis necessitatibus et votivae permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id postulet (IM, 376).  
Missae cotidianae defunctorum prohibentur (IM, 381).
3. In Officio feriali, ant. ad Invitatorium, hymni ad Vigilias, ad Laudes et ad Vesperas et antiphona ad Horas minores de Tempore sumuntur.
4. Organum aliaque musica instrumenta adhibeantur, et altare floribus ornatur ea moderatione, quae indoli huius temporis conveniat, quin tamen plenam laetitiam Nativitatis Domini praeveniat (*Caer. Ep.*, n. 236).
5. Genuflectimus ad formas in Officio feriali usque ad Vigilias diei 24 decembris inclusive.

# DECEMBER 2018

OM: 15

1 Sabb

Viol Vp de dom seq

In Vp ant BMV “Alma Redemptoris Mater” extra stalla.

---

2 Viol ✕ **Dom 1 Adventus De ea** (*Ps I*)

Ms dom, Cr, pf 1 Adv

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

In Ld ant BMV “Sub tuum praesidium” per totum annum extra stalla.

**Austria, Germania, Helvetia:** Hebdom Quat Temp

**Viêt-Nam:** Vp de dom

---

3 Alb Fer 2 **S Francisci Xavier P Mem**

Ms mem, pf 1 Adv aut de sancto

**Viêt-Nam:** Soll

**Stiepel:** (Alb) S Immae de Stiepel, Fundatrix ecclesiae Fest

---

4 Viol Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Ioannis Damasceni P D Mem ad lib**

Rub — vel: **Bb Pii Heredia Zubía P et Soc MM ON Mem ad lib**

Ms fer, pf 1 Adv; vel unius e mem, pf 1 Adv aut de sanctis

**Polonia:** (Rub) — vel: S Barbarae V M Mem ad lib